
UCHWAŁA NR XXIX/202/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2020 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713.) oraz art. art.  226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.),Rada uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 
sposób sfinansowania spłaty długu wraz z informacją o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych na lata 2020 – 2026, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 1



Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Dobra
 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/134/19 Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 19.12.2019 roku w
sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2020 – 2026
otrzymujący brzmienie
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/202/20 Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie: zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2020 - 2026 z dnia 29 grudnia 2020
roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 36 036 355,56 31 922 440,24 3 389 278,40 200 000,00 9 392 272,00 12 792 388,94 6 148 500,90 2 821 620,78 4 113 915,32 2 000,00 4 110 415,32

2021 30 732 463,46 30 527 858,46 3 714 017,00 204 000,00 9 579 022,00 9 857 589,00 7 173 230,46 2 904 461,00 204 605,00 20 000,00 184 605,00

2022 32 419 742,00 30 531 682,00 3 788 297,00 208 080,00 9 866 393,00 9 890 599,00 6 778 313,00 2 962 550,00 1 888 060,00 20 000,00 1 868 060,00

2023 30 704 983,00 30 684 983,00 3 864 063,00 212 241,00 10 162 385,00 9 854 320,00 6 591 974,00 3 021 801,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2024 31 297 519,00 31 277 519,00 3 941 344,00 216 486,00 10 365 632,00 10 049 526,00 6 704 531,00 3 082 237,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 31 901 693,00 31 881 693,00 4 020 171,00 220 816,00 10 572 945,00 10 248 617,00 6 819 144,00 3 143 882,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2026 32 517 737,00 32 497 737,00 4 100 574,00 225 232,00 10 784 404,00 10 451 672,00 6 935 764,00 3 206 759,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 37 133 116,13 31 296 049,70 11 610 171,45 25 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 5 837 066,43 5 727 066,430,00 1 045 000,00

2021 30 097 967,46 28 018 046,45 10 953 303,25 25 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 079 921,01 0,000,00 0,00

2022 31 786 721,00 28 535 794,00 11 281 902,00 25 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 250 927,00 0,000,00 0,00

2023 29 747 569,00 28 998 073,00 11 620 359,00 25 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 749 496,00 0,000,00 0,00

2024 30 775 771,00 29 608 913,00 11 968 970,00 25 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 166 858,00 0,000,00 0,00

2025 31 445 885,00 30 225 352,00 12 328 039,00 25 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 220 533,00 0,000,00 0,00

2026 32 181 565,00 30 874 816,00 12 697 880,00 25 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 1 306 749,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 096 760,57 0,00 1 790 645,97 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 645,97 1 096 760,57

2021 634 496,00 634 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 633 021,00 633 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 957 414,00 957 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 521 748,00 521 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 693 885,40 693 885,40 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 634 496,00 634 496,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 633 021,00 633 021,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 957 414,00 957 414,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 521 748,00 521 748,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 659,00 0,00 626 390,54 2 417 036,510,00

2021 x x x x 0,00 2 904 163,00 0,00 2 509 812,01 2 509 812,010,00

2022 x x x x 0,00 2 271 142,00 0,00 1 995 888,00 1 995 888,000,00

2023 x x x x 0,00 1 313 728,00 0,00 1 686 910,00 1 686 910,000,00

2024 x x x x 0,00 791 980,00 0,00 1 668 606,00 1 668 606,000,00

2025 x x x x 0,00 336 172,00 0,00 1 656 341,00 1 656 341,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 622 921,00 1 622 921,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,65% 3,82% 24,43% 26,33% TAK TAK3,83%

2021 3,63% 12,71% 17,58% 19,48% TAK TAK12,81%

2022 3,58% 10,15% 10,39% 12,30% TAK TAK10,24%

2023 5,05% 8,43% 8,96% 8,96% TAK TAK8,53%

2024 2,86% 8,14% 10,53% 10,53% TAK TAK8,24%

2025 2,41% 7,84% 9,00% 9,00% TAK TAKx

2026 1,81% 7,53% 9,27% 10,10% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 245 157,37 245 157,37 232 449,91 2 698 614,41 2 698 614,41 2 692 079,89 180 309,37 180 309,37 175 534,70

2021 436 608,47 436 607,47 390 649,68 0,00 0,00 0,00 660 570,00 464 070,00 390 649,68

2022 329 536,03 329 536,03 294 848,03 1 868 060,00 1 868 060,00 934 030,00 481 427,50 348 052,50 294 848,03

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 303 477,94 2 303 477,94 1 025 627,71 3 466 845,14 1 163 367,83 2 303 477,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 929 476,09 1 929 476,09 1 502 069,08 3 281 849,59 1 352 373,50 1 929 476,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 984 024,42 984 024,42 220 177,91 1 480 951,92 496 927,50 984 024,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 693 885,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 151,60 0,00 0,00 0,00

2021 634 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 633 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 957 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 521 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami budżetu zawartymi w Uchwale Nr XXIX/201/20 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29
grudnia 2020 roku, powyższą uchwałą dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVII/134/19
Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Dobra na lata 2020-2026 ze zmianami.

W Załączniku nr 1 dokonano poniższych zmian:
Rok 2020
1) zmniejszono kol. 1 – dochody ogółem o kwotę 222.151,60 zł, z kwoty 36.258.507,16zł do kwoty

36.036.355,56 zł,
2) zmniejszono kol. 1.1 – dochody bieżące o kwotę 222.151,60 zł, z kwoty 32.144.591,84 zł do kwoty

31.922.440,24 zł,
3) zmniejszono kol. 1.1.1 – dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

fizycznych o kwotę 222.151,60 zł, z kwoty 3.611.430,00 zł do kwoty 3.389.278,40 zł,
4) zwiększono kol. 2.1 – wydatki bieżące o kwotę 145.500,00 zł, z kwoty 31.150.549,70 zł do kwoty

31.296.049,70 zł,
5) zwiększono kol. 2.1.1 – wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę

27.116,38 zł, z kwoty 11.583.055,07 zł do kwoty 11.610.171,45 zł,
6) zmniejszono kol. 2.2 – wydatki majątkowe o kwotę 145.500,00 zł, z kwoty 5.982.566,43 zł do kwoty

5.837.066,43 zł,
7) zmniejszono kol. 2.2.1 – wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o których mowa w art.

236 ust. 4 pkt 1 ustawy o kwotę 145.500,00 zł, z kwoty 5.872.566,43 zł do kwoty 5.727.066,43 zł,
8) zmniejszono kol. 3 – wynik budżetu o kwotę 222.151,60 zł, z kwoty -874.608,97 zł do kwoty -

1.096.760,57 zł,
9) zwiększono kol. 4.3.1 – wolne środki na pokrycie deficytu budżetu o kwotę 222.151,60 zł, z kwoty

874.608,97 zł do kwoty 1.096.760,57 zł,
10) zmniejszono kol. 5 – rozchody budżetu o kwotę 222.151,60 zł, z kwoty 916.037,00 zł do kwoty

693.885,40 zł. Na podstawie pisma Nr WFOS-II-DMU-KW/400/320/2015 z dn. 23.12.2020 roku
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu została umorzona
Gminie Dobra ostatnia rata pożyczki Umowa Nr 203/U/400/320/2015 z dnia 11.09.2015 wraz z
Aneksem. Spowodowało to zmniejszenie rozchodów budżetu o kwotę 222.151,60 zł z kwoty
916.037,00 zł do kwoty 693.885,40 zł.

11) zmniejszono kol. 5.1 – rozchody budżetu z tego spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup
papierów wartościowych o kwotę 222.151,60 zł, z kwoty 916.037,00 zł do kwoty 693.885,40 zł,

12) zmniejszono kol. 7.1 – różnica miedzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi o kwotę
367.651,60 zł, z kwoty 994.042,14 zł do kwoty 626.390,54 zł,

13) zmniejszono kol. 7.2 – różnica miedzy dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami
bieżącymi o kwotę 367.651,60 zł, z kwoty 2.784.688,11 zł do kwoty 2.417.036,51 zł,

14) zmniejszono kol. 10.6 – spłaty, o których mowa w poz. 5.1 wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już
zaciągniętych o kwotę 222.151,60 zł, z kwoty 916.037,00 zł do kwoty 693.885,40 zł,

15) zmniejszono kol. 10.8 – kwota wzrostu (+)/spadku (-) kwoty długu wynikająca z operacji nierasowych
(m.in. umorzenia, różnice kursowe) o kwotę 222.151,60 zł, z kwoty 0,00 zł do kwoty -222.151,60 zł. Na
podstawie pisma Nr WFOS-II-DMU-KW/400/320/2015 z dn. 23.12.2020 roku Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu została umorzona Gminie Dobra ostatnia rata
pożyczki Umowa Nr 203/U/400/320/2015 z dnia 11.09.2015 wraz z Aneksem.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej

Tomasz Gil

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAC782F-ED8D-445C-897C-A72854F633E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

